

Securities and Exchange Board of India

CORRIGENDUM

Ref: Advertisement inviting Applications for Nutritionist (On Contract Basis) that appeared on April 18, 2014

This is with reference to release of <u>Advertisement inviting</u> <u>Applications for Nutritionist (On Contract Basis) for SEBI on</u> 18th April, Times of India (Mumbai Edition), and Dainik Jagran (Mumbai Edition).

In the said advertisement, it was mentioned that "The Nutritionist would be required to provide service from Monday to Friday, for one hour each day at a fixed remuneration of Rs. 20,000/- per month." The same may be read as "The Nutritionist would be required to provide service for two days a week at a fixed remuneration of Rs. 20,000/- per month".

Interested persons may send their bio-data at the following address within 07 days from the date of publication of this corrigendum. Candidates who have already applied and are agreeable with the aforesaid conditions need not apply again.

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA SEBI BHAVAN HRD Division 5th Floor, Plot No. C4-A, "G" Block Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai – 400 051

The detailed advertisement is also available on our website www.sebi.gov.in.

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड Securities and Exchange Board of India

शुद्धि-पत्र

संदर्भ : पोषण विशेषज्ञ (न्यूट्रिशनिस्ट) [संविदा (कॉण्ट्रेक्ट) आधार पर] के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाने संबंधी विज्ञापन (18 अप्रैल, 2014 को प्रकाशित)

यह विज्ञापन भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड में पोषण विशेषज्ञ (न्यूट्रिशनिस्ट) [संविदा (कॉण्ट्रेक्ट) आधार पर] के लिए आवेदन आमंत्रित किये जाने संबंधी विज्ञापन, जो टाइम्स ऑफ इंडिया (मुंबई संस्करण), तथा दैनिक जागरण (मुंबई संस्करण) में 18 अप्रैल 2014 को प्रकाशित किया गया था, के संबंध में है।

उक्त विज्ञापन में, यह उल्लेख किया गया था कि "पोषण विशेषज्ञ से यह अपेक्षित होगा कि वह सोमवार से शुक्रवार तक (प्रत्येक दिन एक घंटे के लिए) अपनी सेवा (रु.20,000/- प्रति माह के नियत पारिश्रमिक पर) प्रदान करे।" इस वाक्य को इस प्रकार पढ़ा जाये: "पोषण विशेषज्ञ से यह अपेक्षित होगा कि वह सप्ताह में दो दिनों के लिए अपनी सेवा (रु.20,000/- प्रति माह के नियत पारिश्रमिक पर) प्रदान करे।"

इच्छुक व्यक्ति इस शुद्धि-पत्र के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर नीचे दिये गये पते पर अपने बायोडाटा भेज सकते हैं। उन अभ्यर्थियों, जिन्होंने पहले ही आवेदन कर दिया है और जो उपरोक्त शर्तों से सहमत हैं, के लिए दोबारा आवेदन किया जाना आवश्यक नहीं है।

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड सेबी भवन मानव संसाधन विकास प्रभाग पाँचवी मंजिल, प्लॉट सं. सी4-ए, ''जी'' ब्लॉक बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051

विस्तृत विज्ञापन हमारे वेबसाइट www.sebi.gov.in पर भी उपलब्ध है |